Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  vlerat 

përkatëse si më poshtë: 

1. Operatori ekonomik OE Sinani Trading SHPK  me NUIS J64103483H. Vlera  e ofruar/  

Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 17 755 751 

(shtatëmbëdhjetë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e 

një) lekë pa TVSH. 

2. Operatori ekonomik OE NELSA SHPK me NUIS J71601012S. Vlera  e ofruar/  Totali i 

çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 20 197 797 (njëzet milion e 

njëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:

[...]

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si të suksesshëm: 

Operatori ekonomik OE Sinani Trading SHPK  me NUIS J64103483H. Vlera  e ofruar/  Totali 

i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 17 755 751 (shtatëmbëdhjetë milion e 

shtatëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Qendra Ekonomike e Arsimit Fier brenda 10 (dhjetë) ditëve nga 

data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet